
             

                  

                                                                                                                                            

 

Zápis z hlasování Rady MAS Zálabí k finálnímu výběru projektů přijatých 

v operačním programu PRV hlasováním formou „Per rollam“  

v termínu od 14.6. do 18.6.2021 
 

V souladu s jednacím řádem Rady MAS Zálabí, z.s., a z důvodu nouzového stavu a nemožnosti se fyzicky 

sejít, proběhlo formou Per rollam hlasování ve věci finálního výběru a schválení projektů, které budou dále 

postoupeny řídícímu orgánu PRV. Hlasování proběhlo v rámci výzvy č. 6 reg.č. 

15/000/00000/120/000099/V006. 

 

Členové Rady MAS Zálabí byli seznámeni s následujícími dokumenty: Etický kodex,  Interní postupy pro PRV, 

Směrnice č. 4 - Postup při hodnocení a výběru projektů, Stanovy MAS Zálabí a Jednací řád Rady MAS. 

Všichni členové Rady MAS byli seznámeni s etickým kodexem a souhlas s jeho zněním stvrdili svým 

podpisem.  

 

1, Hlasování členů Rady MAS prostřednictvím e-mailové komunikace bylo zahájeno v pondělí 14. 6. 2021 a 

skončilo v pátek 18.6.2021. 

 

2, Návrh usnesení byl manažerkou pro PRV Bc. Petrou Kubátovou Krchovou zaslán 14.6. 2021, a to všem 

členům Rady MAS, včetně všech podkladů k hlasování, tj. zápis z jednání Výběrové komise a seznamy 

ohodnocených projektů v rámci věcného hodnocení Výběrové komise. Veškerá e-mailová komunikace 

týkající se hlasování je k dispozici k nahlédnutí v kanceláři MAS a bude archivována. 

 

3, Počet členů Rady MAS činil v okamžiku zahájení hlasování celkem 7. Hlasování se zúčastnilo celkem 5 

členů Rady MAS. Dva členové Rady MAS se hlasování nezúčastnili (p. Miroslav Štěrba a p. Petr Krause). 

Podmínka nadpoloviční účasti členů Rady MAS byla splněna. Žádný z hlasujících členů Rady MAS není ve 

střetu zájmů. 

 

Tab. 1 - Seznam hlasujících členů Rady: 

Zástupce Jméno a příjmení Sektor 

Svazek obcí Týnecko Bc. Dušan Žmolil veřejný 

PROTECO AGRO, s.r.o. Ing. Miroslav Fess podnikavý 

ZOD Zálabí, a.s. Ing. Radek Podroužek podnikavý 

TPCA CZ, s.r.o. Bc. Monika Matuchová podnikavý 

Mikroregion Kolínské Zálabí p. Milan Vacek veřejný 

 

 

 

 



             

                  

                                                                                                                                            

 

Tab. 2 – Členění členů dle sektoru 

Sektor Počet hlasů Vyjádření v % 

Veřejný 2 40 

Soukromý  3 60 

 

Tab. 3 – Členění dle zájmových skupin 

Zájmová skupiny Počet hlasů Vyjádření v % 

Místní rozvoj 2 40 

Podnikavý region 3 60 

 

4, Výsledky hlasování 

 

Hlasování formou Per rollam e zúčastnilo celkem 5 ze 7 členů Rady MAS. Pro schválení hlasovalo všech 5 

zúčastněných členů.  

 

4.1. Schválení obodovaných projektů a postoupení řídícímu orgánu SZIF 

 

4.1.1. Hlasování č. 1 – schválení projektů předložených v rámci výzvy č. 6 PRV - Fiche č. 5 - Neproduktivní investice 

v lesích 

 

Registrační číslo 
projektu MAS  

Název 
žadatele  

IČ Název projektu 
Výše 

požadované 
dotace 

Hodnocení 
Výběrové 

komise 
Pořadí 

2021-099-006-005-050 obec Žiželice 235962 
Relaxační a edukační místo v 
lese v Hradišťku II. 

480 975 Kč 85 1 

2021-099-006-005-053 obec Opolany 239542 
Opolanský odpočinkový lesní 
koutek 

359 772 Kč 70 2 

2021-099-006-005-046 obec Němčice 665169 Odpočinkové místo s altánem 770 449 Kč 60 3 

 

 

Hlasování č. 1 - Finální schválení projektů v rámci Fiche č. 5 

Zúčastněno Pro Proti Zdržel se 

5 5 0 0 

 

  Závěr Rada V006/F05/01: Členové Rady MAS souhlasí s bodovým hodnocením projektů VK Fiche č. 5, 

souhlasí s finanční alokací a postupují projekty k registraci řídícímu orgánu SZIF. 

 

 

 



             

                  

                                                                                                                                            

 

4.1.2. Hlasování č. 2 - schválení projektů předložených v rámci výzvy č. 6 PRV  Fiche č. 6 - Zemědělství a ukončení 

administrace projektu p. Petra Černého a p. Patrika  Moravce. 

 

Registrační číslo 
projektu MAS  

Název žadatele  IČ Název projektu 
Výše 

požadované 
dotace 

Hodnocení 
Výběrové 

komise 
Pořadí 

2021-099-006-006-056 Ďoubal Milan 70922977 
Šrotovník a míchárna 
krmiv 52 500 Kč 55 1 

2021-099-006-006-055 Ďoubal Martin 72084430 
Mulčovač posklizňových 
zbytků 72 000 Kč 55 2 

2021-099-006-006-051 Patrik Moravec 5589011 
Cambridge válce pro 
farmu Patrika Moravce 185 760 Kč 55  

2021-099-006-006-048 Petr Černý 40937461 
Pořízení diskového žacího 
stroje 111 800 Kč 55  

 

 

Hlasování č. 2 - Finální schválení projektů v rámci Fiche č. 6 

Zúčastněno Pro Proti Zdržel se 

5 5 0 0 

 

  Závěr Rada V006/F06/02: Členové Rady MAS souhlasí s bodovým hodnocením projektů VK Fiche č. 6, 

souhlasí s finanční alokací a postupují dva projekty k registraci řídícímu orgánu SZIF. U projektů reg. č. 2021-

099-006-006-051 s názvem Cambridge válce pro farmu P.M. a 2021-099-006-006-048 s názvem Pořízení 

diskového žacího stroje byla z důvodu překročení finanční alokace na Fichi a časového limitu ukončena 

administrace. 

4.1.3. Hlasování č. 3 - schválení projektů předložených v rámci výzvy č. 6 PRV - Fiche č. 12 – Podpora spolků a obcí 

 

Registrační číslo 
projektu MAS  

Název žadatele  IČ Název projektu 
Výše 

požadované 
dotace 

Hodnocení 
VK 

Pořadí 

2021-099-006-012-052 
obec Uhlířská 
Lhota 

235849 
Zlepšení atraktivity veřejných 
prostor obce k posílení 
cestovního ruchu 

145 200 Kč 60 1 

2021-099-006-012-054 obec Opolany 239542 
Přívětivější knihovna v 
Opolanech 

183 920 Kč 50 2 

 

 

Hlasování č. 3  - Finální schválení projektů v rámci Fiche č. 12 

Zúčastněno Pro Proti Zdržel se 

5 5 0 0 

 

  Závěr Rada V006/F12/03: Členové Rady MAS souhlasí s bodovým hodnocením projektu VK Fiche č. 12, 

souhlasí s finanční alokací a postupují oba projekty k registraci řídícímu orgánu SZIF. 



             

                  

                                                                                                                                            

 

 

Zapsal dne 19.6.2021: 

Bc. Petra Kubátová Krchová                                                           

  

Manažerka kanceláře MAS: 

Ing. Nikola Bendáková                                                                     …………………………………………………… 

 

Průběh hlasování Per rollam ověřil a zápis schválil:  

Svazek obcí Týnecko - Bc. Dušan Žmolil …………………………………………………….  

 

Ostatní zúčastnění členové Rady MAS: 

Ing. Miroslav Fess                                                                           ……………………………………………………. 

 

Ing. Radek Podroužek                                                                    ……………………………………………………. 

 

p. Milan Vacek                                                                                ……………………………………………………. 

 

Bc. Monika Matuchová                                                                 ……………………………………………………. 

 

Přílohy zápisu: 

1. Usnesení Rady MAS Zálabí, z.s. 

2. Seznam vybraných a schválených projektů za PRV 

 

 

 

 

 

 



             

                  

                                                                                                                                            

 

Příloha č. 1 - Usnesení Rady MAS Zálabí  

Rada MAS Zálabí, z.s.: 

souhlasí s věcným hodnocením, s finanční alokací a s výší bodového hodnocení projektů a se všemi 

závěry Výběrové komise MAS. Schvaluje postoupení sedmi projektů Fiche č. 5, 6 a 12 řídícímu orgánu 

operačního programu (SZIF).  

5 - Neproduktivní investice v lesích   
   

Registrační číslo 
projektu MAS  

Název 
žadatele  

IČ Název projektu 
Výše 

požadované 
dotace 

Hodnocení 
Výběrové 

komise 
Pořadí 

2021-099-006-005-050 obec Žiželice 235962 
Relaxační a edukační místo v 
lese v Hradišťku II. 

480 975 Kč 85 1 

2021-099-006-005-053 obec Opolany 239542 
Opolanský odpočinkový lesní 
koutek 

359 772 Kč 70 2 

2021-099-006-005-046 obec Němčice 665169 Odpočinkové místo s altánem 770 449 Kč 60 3 

       

6 - Zemědělství    
   

Registrační číslo 
projektu MAS  

Název 
žadatele  

IČ Název projektu 
Výše 

požadované 
dotace 

Hodnocení 
Výběrové 

komise 
Pořadí 

2021-099-006-006-056 Ďoubal Milan 70922977 Šrotovník a míchárna krmiv 52 500 Kč 55 1 

2021-099-006-006-055 Ďoubal Martin 72084430 Mulčovač posklizňových zbytků 72 000 Kč 55 2 

2021-099-006-006-051 
Patrik 
Moravec 

5589011 Cambridge válce pro farmu 
185 760 Kč 55 x 

2021-099-006-006-048 Petr Černý 40937461 Pořízení diskového žacího stroje 111 800 Kč 55 x 

    
   

12 - Podpora spolků a obcí   
   

Registrační číslo 
projektu MAS  

Název 
žadatele  

IČ Název projektu 
Výše 

požadované 
dotace 

Hodnocení 
Výběrové 

komise 
Pořadí 

2021-099-006-012-052 
obec Uhlířská 
Lhota 

235849 
Zlepšení atraktivity veřejných 
prostor obce k posílení 
cestovního ruchu 

145 200 Kč 60 1 

2021-099-006-012-054 obec Opolany 239542 
Přívětivější knihovna v 
Opolanech 

183 920 Kč 50 2 

 

 

 

 

 

 

 

 



             

                  

                                                                                                                                            

 

Příloha č. 2 – Seznam vybraných a nevybraných projektů za PRV  

 

 

 


